ii) la determinazione, ai sensi dell’art. 

Amministratori investiti di particolari cariche.

Con delibera del 13 maggio 2015, 

Consiglio di Amministrazione ha stabilito la seguente ripartiz

i) a tutti gli Amministratori un compenso fisso, singolarmente, di Euro 15.000,00 

(quindicimila/00) lordi

ii) al Presidente del CdA e all’Amministratore delegato 

aggiunta a quanto stabilito al precedente punto i), di Euro 30.000,00 (trentamila/00) 

ciascuno su base annua, per un totale di Euro 60.000,00.

La ripartizione dei compensi 

si rinvia alla tabella 1 della Parte seconda della presente